Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  técnicos  para  a 

IMPLANTAÇÃO do PABX e ASSESSORIA EM TELECOMUNICAÇÕES com foco 

na  gestão  dos  contratos  e  serviços  de  telecomunicações  da  Câmara  Municipal  de 

Américo Brasiliense.

Valor Total: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, artigo 74, inciso III. 

Processo Administrativo nº 452/2025

Américo Brasiliense, 2025.